
Aparatura de Laborator

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 30-12-2019●

Data aparitiei: 23-01-2020●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1028083]

Aparatura de Laborator

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1015259 / 20-09-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA CONSTANTA
CIF: 4301073, Adresa: Strada: Iorga Nicolae, nr. 89, , Constanta, Romania, 900587, Email:
dspj.constanta@dspct.ro, Telefon: +40 0241481609, Fax: +40 0241481641, Persoana contact:
Daniela Ciorbaru, Punct(e) de contact: Daniela Ciorbaru, In atentia: Daniela Ciorbaru, URL:
www.dspct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Aparatura de Laborator

Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
ACORD CADRU CU INCHEIERE DE CONTRACTE SUBSECVENTE DE Aparatura de laborator , 48 LUNI,
INCHEIAT CU UN
OPERATOR ECONOMIC. AUTORITATEA CONTRACTANTA VA RASPUNDE LA CLARIFICARI/INFORMATII
SUPLIMENTARE SOLICITATE
DE OPERATORII ECONOMICI CONFORM MENTIUNII ANTERIOARE, IN TERMEN DE 10 ZILE ANTERIOR
TERMENULUI DE DEPUNERE A
OFERTELOR Acordul cadru se incheie pe o perioada de 48 luni si are in componenta 2 loturi. Frecventa
si valoarea contractelor
ce urmeaza sa fie atribuite: vor fi incheate contracte subsecvente trimestrial, functie de bugetul
existent.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
26951 / 30-12-2019

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MECRO SYSTEM S.R.L. - CIF: RO 431712, Adresa: Strada Timisoara, Nr. 100P, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: licitatii@mecrosystem.ro, Telefon: +40 214447002

Numar / Data:
26950 / 30-12-2019

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

CROMATEC PLUS S.R.L. - CIF: RO 11347189, Adresa: Strada Petre Ispirescu, Nr. 1, Ilfov, Tancabesti,
Romania, Email: office@cromatec.ro, Telefon: +40 0213162876/+40 0213162877



(LicitatiaPublica.ro)


